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Wykonawcy

Dotyczy: przetargu w trybie podstawowym bez negocjacji na wykonanie:

1) prac przygotowawczych placu budowy, robét budowlanych obejmujgcych budowe 2
budynkéw mieszkalnych wielorodzinnych ze wspoing halg garazowa, wewnetrznego uktadu
drogowego z miejscami postojowymi, murdéw oporowych, sieci wodociggowej z przytgczem,
przytgcza kanalizacji sanitarnej z zewnetrzng instalacja, przytacza kanalizacji deszczowej z
zewnetrzng instalacjg, oswietlenia terenu, wewnetrznej linii zasilajacej, kanalizacji
elektroenergetycznej elementami matej architektury z docelowym uksztattowaniem,
zagospodarowaniem terenu i zielenig (Roboty realizowane bedg w Gdansku przy ulicy
Cztuchowskiej 27 i 29 na dziatkach nr 10/248, 10/91obreb 074 i nr 189/4 obreb 075
bedgcych wtasnoscig Zamawiajgcego, oraz na dziatce 10/235 i wszelkich innych na ktérych
bedzie przebiegata infrastruktura towarzyszgca wraz z wszelkimi robotami tymczasowymi i
towarzyszgcymi.

2) uktadu drogowego (zwigzanego z budowg budynkéw mieszkalnych nr 1 i 2 na dziatce
10/248)obejmujgcego zjazd z ulicy Cztuchowskiej, chodnik z wyniesieniem i oswietleniem
przejscia dla pieszych, odcinek ulicy Cztuchowskiej oraz sie¢ kanalizacji deszczowej i
oSwietleniowej. Roboty realizowane bedg w Gdansku przy ulicy Cztuchowskiej na dziatkach
nr 10/91 (dziatka Zamawiajgcego), 10/93, 10/235, 10/324 obreb 074 (dziatki Gminy Miasta
Gdanska).

oraz

3) na ustuge petnienia serwisu wind osobowych, wezta cieplnego, zbiorczego systemu
anten do odbioru telewizji, hydrantéw wewnetrznych, przeciwpozarowego wytgcznika
pradu, oswietlenia ewakuacyjnego, instalacji oddymiania, gasnic, wentylacji mechanicznej
hali garazowej i pomieszczen przyziemia i pielegnacji zieleni.

Zgodnie z art. 284 ust 6 Ustawy Prawo zamdwien publicznych Towarzystwo
Budownictwa Spotecznego ,Mottawa Sp. z 0.0. odpowiada na pytania Wykonawcow.,

1 Pytanie: Czy schody terenowe, opisane jako prefabrykowane, majg by¢ zmontowane z
pojedynczych stopni blokowych (brak rysunku montazowego)? Jezeli tak, to czy z blokéw
granitowych, czy betonowych?

Odpowiedz: Schody terenowe nalezy wykonac z blokéw betonowych zgodnie z rysunkiem
nr 3.2. projektu drogowego.

2 Pytanie: W pkt 1.10.5 Szczegdtowych wymagan Zamawiajgcego podano linki do stron
internetowych przyktadowych urzadzen placu zabaw: piaskownicy i hustawki. Czy te
informacje nalezy rozumie¢ jako doprecyzowanie cech tych dwéch urzadzen, czy jako
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ograniczenie zestawu urzadzen wyspecyfikowanych w projekcie zagospodarowania terenu
(pkt. 12.4 do 12.7 opisu technicznego) tylko do piaskownicy i hustawki?

Odpowiedz: Linki do stron internetowych pokazujg przyktadowe urzadzenia piaskownice i
hustawke. Nalezy to traktowac jako doprecyzowanie cech tych dwdch urzadzen.
Zamawiajgcy nie ogranicza ilosci urzadzen na placu zabaw w stosunku do projektu
wykonawczego.

3 Pytanie: Czy w ofercie nalezy uwzgledni¢ dostawe i montaz platformy przyschodowej dla
niepetnosprawnych (rys 06 PZT)? W opisie przedmiotu zamowienia (zat.7) nie wspomniano
0 tym urzadzeniu ani o jego serwisowaniu.

Odpowiedz: W ofercie nie nalezy uwzglednia¢ dostawy i montazu platformy przyschodowe;
dla niepetnosprawnych.

4 Pytanie: Czy mogtabym prosi¢ o przestanie obmiaru projektu w pliku ATH i w exelu?
OdpowiedZ: Zamawiajacy nie jest w posiadaniu dokumentacji w innej formie niz ta, ktéra
zostata zamieszczona na Platformie.

4 Pytanie: Sierpien jest miesigcem niekorzystnym dla oferentéw do przygotowania ofert
przetargowych. Wyrdznia go to, ze wiele firm dostawczych i podwykonawczych, z ktérymi
wspoétpracujemy, ma przerwy urlopowe i w zwigzku z tym nie mozna uzyska¢ od nich ofert
na ustugi i materiaty. Wcigz trwa sytuacja niestabilnych cen na rynku budowlanym i tym
samym zwigkszone ryzyko przygotowania przez wykonawcédw - w warunkach pospiechu -
ofert nieadekwatnych cenowo do rzeczywistych kosztéw wykonania budynkéw, co
ostatecznie moze sie okaza¢ bardzo niekorzystne nie tylko dla wykonawcéw, ale moze
stworzyC problemy réwniez Zamawiajgcemu. Zakres opracowania oferty jest do$¢ obszerny
i wielotematyczny i jej opracowanie pochtania wiele czasu, a w obecnie ustalonym terminie
sktadania ofert nie bedzie on wystarczajgcy na dokonanie analizy cenowej, ktéra z kolei nie
jest w petni mozliwa bez pozyskania ofert na ustugi i materiaty. Majac na uwadze zaréwno
interes Wykonawcéw (oferentéw), jak i Zamawiajagcego - co uzasadnilismy powyzej -
najuprzejmiej prosimy Zamawiajgcego, by przedtuzyt termin sktadania ofert przynajmniej
do konica sierpnia

OdpowiedZ: Zgodnie z art. 286 ust. 3 Zamawiajacy przedtuza termin sktadania ofert.
W zwigzku z tym:

a) Rozdziat XVII: Termin zwigzania Ofertg ust. 1 otrzymuje nowe brzmienie:

Wykonawca bedzie zwigzany Ofertg przez okres 30 dni, tj. do dnia 22.09.2022 r. od dnia
uptywu terminu sktadania Ofert, przy czym pierwszym dniem terminu zwigzania Ofertg jest
dzien, w ktérym uptywa termin sktadania Ofert.

b) Rozdziat XVIII: Sposéb i termin sktadania ofert ust. 1 i 3 otrzymuja nowe brzmienie:

1. Ofertg nalezy ztozy¢ poprzez Platforme do dnia 24.08.2022 r. do godziny 10:00.

0
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3. Otwarcie Ofert nastgpi w dniu 24.08.2022 r. o godzinie 10:15 poprzez odszyfrowanie
wczytanych na Platformie Ofert.

Z powazaniem

nwestycy)
icznych

Kierownilf
i Zamo

Towarzystwo Budownictwa Spotecznego ,Mottawa" Sp. z 0.0. | ul. Szczygla 1 | 80-742 Gdansk
tel. 58 320 37 48 | biuro@tbsmotlawa.pl | www.tbsmotlawa.pl
Sad Rejonowy Gdarisk Pétnoc w Gdarisku - KRS: 0000090406 | NIP: 583-26-77-715 | REGON: 192043457 | Kapitat zaktadowy: 206 213 000,00 PLN






